



L. dz. 1955/2018

Pobiedziska, dnia 13 listopada 2018 r.

Numer referencyjny: ZP-3/2018

Ogłoszenie nr 643762-n-2018 z dnia 02.11.2018

Dotyczy przetargu nieograniczonego pn.: „Zakup oleju napędowego DIESEL i etyliny dla sprzętu i pojazdów Zakładu Komunalnego w Pobiedziskach Sp. z o.o.”

WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SIWZ

Zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2018 r. poz. 1986), w nawiązaniu do zapytania z dnia 08.11.2018 r., niniejszym informujemy co następuje:

1. *Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dokonywania zakupu paliwa w formie bezgotówkowej przy użyciu kart paliwowych zaakceptuje, aby karty paliwowe wydane zostały w ciągu 15 dni roboczych od przedłożenia wniosku/zamówienia na karty przez Zamawiającego po podpisaniu umowy, lub przedłożenia wniosku/zamówienia w przypadku blokady danej karty (utrata, zmiana danych i itp.) lub zamówienia nowej karty, przy jednoczesnej akceptacji opłaty za karty:*
 - * 0 zł netto za kartę nową,
 - * 10 zł netto za kartę dodatkową wydawaną w trakcie realizacji umowy
 - * 10 zł netto za kartę wymienną (na skutek zagubienia, kradzieży, zmiany dotychczasowych danych etc.)

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zakupu paliwa w formie bezgotówkowej przy użyciu kart paliwowych.

2. *W odniesieniu do zapisów SIWZ, informujemy, że Wykonawca daje możliwość tankowania paliwa na wszystkich swoich stacjach, umożliwiających dokonywanie transakcji przy użyciu kart paliwowych. Czy Zamawiający może zaakceptować taką sytuację, że w przypadku ewentualnej modernizacji lub wyłączenia ze sprzedaży danej stacji (wg wymogu Zamawiającego) dokonywać będzie transakcji na innej stacji paliw Wykonawcy położonej najbliższej siedziby stacji wyłącznej lub modernizowanej (w okresie realizacji umowy może zaistnieć taka ewentualność)?*

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje wprowadzenia zmian w powyższym zakresie.

3. *Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania równoważnego zapisu określającego zakup paliw za pomocą kart paliwowych w SIWZ rozdział III pkt. 7, gdyż przy bezgotówkowych transakcjach przy użyciu kart flotowych odbiór paliwa i produktów pozapaliwowych jest*



potwierdzony dowodem wydania, który nie jest podpisywany przez pracowników stacji paliw Wykonawcy. Oczywiście jest możliwość uzyskania potwierdzenia zakupu na karcie drogowej, jednak leży to tylko w gestii pracownika stacji. Pracownicy stacji paliw Wykonawcy nie mają narzuconego obowiązku podpisywania dodatkowych dokumentów i w związku z tym Wykonawca prosi o odstąpienie od tego zapisu. Dowód wydania zawiera następujące informacje:

- Dokładny adres stacji paliw
- Nr karty, na którą dokonywana była transakcja
- Nr rejestracyjny samochodu
- Kwota do zapłaty
- Ilość wydanego paliwa
- Data i godzina transakcji

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości zaakceptowania równoważnego zapisu określającego zakup paliw za pomocą kart paliwowych w SWIZ rozdział III pkt. 7

4. *Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zamiany w SIWZ roz XIV pkt 3 i załączniku nr 1 formularz oferty poprzez wskazanie do wyliczenia oferty średniej ceny w okresie 2 miesięcy przed dniem przygotowania przez Wykonawcę oferty? Wykonawca nie ma możliwości podania ceny z 2 miesięcy przed dniem składania ofert gdyż musi uwzględnić wysłanie oferty drogą pocztową.*

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje wprowadzenia zmian w powyższym zakresie.

5. *Czy Zamawiający dopuszcza możliwość w § 3 ust 2 dodania po słowie: „upust” słowa: „brutto”? Wykonawca oferuje zakup paliw po cenach pylonowych brutto udzielając rabatu brutto.*

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę projektu umowy w powyższym zakresie.

6. *Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w § 3 ust 5 terminu płatności na 21 dni od wystawienia faktury? W celu usprawnienia procesu otrzymywania faktur VAT, Wykonawca daje możliwość przekazywania Zamawiającemu faktury VAT (w tym faktury korygującej/duplikatu) wystawianej w formie elektronicznej, tzw. e-faktura.*

E-faktura posiada taką samą wartość prawną jak faktura w formie papierowej, zawiera dokładnie takie same dane, zastępuje tradycyjny dokument w wersji papierowej i oczywiście skraca czas oczekiwania.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę projektu umowy w powyższym zakresie.



7. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość w § 3 ust 5 ostatnie zdanie, zmienić treść zapisu, gdyż Dostawca wystawia faktury po zakończeniu danego okresu rozliczeniowego. Propozycja zapisu: „Rozliczenie za transakcje dokonane przy użyciu kart paliwowych następować będzie na podstawie faktur, wystawianych przez Dostawcę po zakończeniu danego okresu rozliczeniowego, zgodnie z przepisami podatkowymi.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje wprowadzenia zmian w powyższym zakresie.

8. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania w § 3 kolejnego ustępu o następującym brzmieniu: „Strony ustalają następujące okresy rozliczeniowe trwające: od 01 do 15 dnia miesiąca kalendarzowego i od 16 do ostatniego dnia miesiąca kalendarzowego. Za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień okresu rozliczeniowego. Dostawca do faktury załączy zbiorcze zestawienie transakcji dokonanych w danym okresie rozliczeniowym przez Odbiorcę, zawierające m.in.:

- rodzaj paliwa,
- numer rejestracyjny pojazdu,
- numer karty paliwowej,
- miejscowość
- numer stacji paliw,
- datę dokonania transakcji,
- ilość paliwa, cenę brutto paliwa,
- należny upust dla paliw.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę projektu umowy w powyższym zakresie.

9. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość w § 4 ust 1 dopisania na końcu: "za wyjątkiem przejściowego zamknięcia stacji z powodu dostawy paliwa lub awarii jej systemu obsługi."?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę projektu umowy w powyższym zakresie.

10. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość w § 4 ust 2 dopisania na końcu: ".. do wysokości różnicy zwiększonego kosztu za paliwo zakupione z powodów wskazanych w ust. 1 u innego sprzedawcy i dopisania zdania: "Całkowita odpowiedzialność Wykonawcy w związku z Umową jest ograniczona do wysokości wynagrodzenia za zamówioną ilość paliwa, która nie została sprzedana Zamawiającemu z winy Wykonawcy."?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę projektu umowy w powyższym zakresie.



11. Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby w § 4 dodać kolejny ustęp o treści: "Niezależnie od sposobu rozliczenia kar umownych, Strona występująca z żądaniem zapłaty kary umownej wystawi na rzecz drugiej Strony notę księgową (obciążeniową) na kwotę należnych kar umownych."?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę projektu umowy w powyższym zakresie.

12. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy (po wyborze oferenta) załącznika w postaci ogólnych warunków sprzedaży i używania kart paliwowych Wykonawcy - w odniesieniu do kwestii nie uregulowanych w umowie (wskazany regulamin stanowi załącznik niniejszej korespondencji)?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje wprowadzenia zmian w powyższym zakresie.

PREZES ZARZĄDU
Zakładu Komunalnego
w Pobiedziskach Sp. z o.o.
Szymon Stachowiak
Szymon Stachowiak